金陵科技学院教务处文件
金院教字【2016】12 号

关于公布 2015 年获得学士学位授权专业合格课程（第三批）

验收结果的通知

各院（部）：

根据学校教学工作部署，教务处组织专家对 2015 年获得学士学

位授权专业合格课程（第三批）进行了评议，现将验收结果予以公布

（具体见附件）。

一、经过专家评审、专家组审议，31 门课程通过验收，15 门课

程验收结果为“暂缓通过”，15 门课程验收结果为“不通过”。

二、本次验收结果为“暂缓通过”的课程，应根据合格课程相关

建设标准及专家反馈意见及时进行整改，教务处将在 2017 年度再次

组织专家对验收“暂缓通过”的课程进行复验。

三、本次验收结果为“不通过”的课程，给予一年整改期，各课

程应在期限内完成建设任务，达到合格课程建设要求。一年后，教务

处将对验收“不通过”的课程进行复验，此类课程负责人在建设当年

不得参与各类校级及以上课程、教改等项目的申报。

各院（部）应高度重视合格课程建设工作，加强课程建设的监督

与管理工作，提高合格课程建设水平。

附件：金陵科技学院 2015 年获得学士学位授权专业合格课程（第三

批）验收结果

                                              教务处

2016 年 12 月 31 日

序号 课程编码 课程名称 所属专业 所属学院 课程类别 验收结果

1 0301402030 宪法 行政管理 人文学院 专业限选课程 通过

2 1209402017 商务交流（双语） 汉语国际教育 人文学院 专业限选课程 通过

3 0802404092 汽车设计 车辆工程 机电工程学院 专业限选课程 通过

4 0810906233 画法几何与工程制图实验 城市地下空间工程 建筑工程学院 专业基础课程 通过

5 0810306238 计算机辅助设计CAD 城市地下空间工程 建筑工程学院 专业必修课程 通过

6 0810406274 地下空间规划与设计 城市地下空间工程 建筑工程学院 专业限选课程 通过

7 0810406267 隧道工程 城市地下空间工程 建筑工程学院 专业限选课程 通过

8 0828906274
计算机辅助规划设计建模
（CAD\SKETCHUP)实验

城乡规划 建筑工程学院 专业限选课程 通过

9 0809412009
Designing Rich Interfaces
with HTML5

软件工程 软件工程学院 专业限选课程 通过

10 0809213020 计算机系统基础1 软件工程 软件工程学院 专业基础课程 通过

11 0809312020 软件工程导论及UML 软件工程 软件工程学院 专业必修课程 通过

12 0809412002 软件平台与中间件技术 软件工程 软件工程学院 专业限选课程 通过

13 0802203234 制图基础与CAD I 工业设计 艺术学院 专业基础课程 通过

14 0802203235 制图基础与CAD II 工业设计 艺术学院 专业基础课程 通过

15 0802203241 工业设计史 工业设计 艺术学院 专业基础课程 通过

16 0802203243 设计基础Ⅱ 工业设计 艺术学院 专业基础课程 通过

17 0802303266 模型技术Ⅰ 工业设计 艺术学院 专业必修课程 通过

18 0802303288 图标与界面设计 工业设计 艺术学院 专业必修课程 通过

19 0802303282 设计人机学 工业设计 艺术学院 专业必修课程 通过

20 0802303214 材料与成型工艺 工业设计 艺术学院 专业必修课程 通过

21 0802303267 产品形态设计 工业设计 艺术学院 专业必修课程 通过

22 0802403300 产品开发设计 工业设计 艺术学院 专业限选课程 通过

23 0802403294 多媒体产品交互设计 工业设计 艺术学院 专业限选课程 通过

24 0802403298 交互架构与表单设计 工业设计 艺术学院 专业限选课程 通过

25 0827210046 生物信息学 食品科学与工程 动物科学与技术学院 专业基础课程 通过

26 0709207015 结晶学与矿物学 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业基础课程 通过

27 0804207015 材料研究方法 复合材料与工程 材料工程学院 专业基础课程 通过

28 0804307019 高分子化学与物理 复合材料与工程 材料工程学院 专业必修课程 通过

29 0804407112 复合材料力学与结构设计 复合材料与工程 材料工程学院 专业限选课程 通过

30 0804407116 超轻合金防腐技术 复合材料与工程 材料工程学院 专业限选课程 通过

31 0804407074 钢的热处理 复合材料与工程 材料工程学院 专业限选课程 通过

金陵科技学院2015年获得学士学位授权专业合格课程（第三批）验收结果

附件1：

序号 课程编码 课程名称 所属专业 所属学院 课程类别 验收结果

1 0302302003 比较政治制度 行政管理 人文学院 专业必修课程 暂缓通过

2 1204402012 公共事业管理 行政管理 人文学院 专业限选课程 暂缓通过

3 1209402015 饭店客房管理 旅游管理 人文学院 专业限选课程 暂缓通过

4 1209402014 饭店前厅管理 旅游管理 人文学院 专业限选课程 暂缓通过

5 0809412078 Java EE程序设计 软件工程 软件工程学院 专业限选课程 暂缓通过

6 0809213021 计算机系统基础2 软件工程 软件工程学院 专业基础课程 暂缓通过

7 0802303279 计算机辅助产品设计Ⅰ 工业设计 艺术学院 专业必修课程 暂缓通过

8 0802303287 计算机辅助产品设计Ⅱ 工业设计 艺术学院 专业必修课程 暂缓通过

9 0802303283 产品系统设计 工业设计 艺术学院 专业必修课程 暂缓通过

10 0802403295 数字模型技术 工业设计 艺术学院 专业限选课程 暂缓通过

11 0802403277 产品设计综合研究 工业设计 艺术学院 专业限选课程 暂缓通过

12 0827910053 水产食品加工学实验 食品科学与工程 动物科学与技术学院 专业必修课程 暂缓通过

13 0709207002 珠宝制图原理 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业基础课程 暂缓通过

14 0804407077 金属材料成型原理 复合材料与工程 材料工程学院 专业限选课程 暂缓通过

15 0804407117 超轻合金 复合材料与工程 材料工程学院 专业限选课程 暂缓通过

附件2：

金陵科技学院2015年获得学士学位授权专业合格课程（第三批）验收结果

序号 课程编码 课程名称 所属专业 所属学院 课程类别 验收结果

1 1205402012 编辑出版实务与技能 古典文献学 人文学院 专业限选课程 不通过

2 0302202001 政治学原理 行政管理 人文学院 专业基础课程 不通过

3 0809412005 J2EE程序设计 软件工程 软件工程学院 专业限选课程 不通过

4 0802203246 造型基础Ⅰ 工业设计 艺术学院 专业基础课程 不通过

5 0802203247 造型基础Ⅱ 工业设计 艺术学院 专业基础课程 不通过

6 0802203242 设计基础Ⅰ 工业设计 艺术学院 专业基础课程 不通过

7 0802203250 字体与版式设计 工业设计 艺术学院 专业基础课程 不通过

8 0802303286 计算机辅助产品设计Ⅲ 工业设计 艺术学院 专业必修课程 不通过

9 0827310046 水产食品加工学 食品科学与工程 动物科学与技术学院 专业必修课程 不通过

10 0709207003 珠宝色彩学 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业基础课程 不通过

11 0709207004 珠宝艺术构成 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业基础课程 不通过

12 0709207005 珠宝工艺美术史 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业基础课程 不通过

13 0709307031 翡翠学 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业必修课程 不通过

14 0709407019 首饰设计学 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业限选课程 不通过

15 0709307025 玉学概论 宝石及材料工艺学 材料工程学院 专业必修课程 不通过

附件3：

金陵科技学院2015年获得学士学位授权专业合格课程（第三批）验收结果

	公文版--关于公布获得学士学位授权专业2015第二批验收结果的通知 - 副本
	1
	2
	3